[image: image1.png]

	БЕРЕЗОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

	РЕШЕНИЕ

п. Березовка

 « 07  » февраля  2017 г.

      № 18-2
Об утверждении проекта внесения изменений
в Генеральный план и Правила землепользования
и застройки п. Березовка
По итогам публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки п. Березовка, Березовского района, Красноярского края, в части земельного участка с кадастровым номером: 24:04:6101001:21, расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, пгт. Березовка, ул. Декабристов, 5, на основании Заключения комиссии администрации поселка Березовка по градостроительному зонированию и реализации Правил землепользования и застройки на территории муниципального образования поселок Березовка  от 08.12.2016г., в соответствии со ст. 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом № 191-ФЗ от 29.12.2004 г. (ред. 19.07.2011 г.) «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации),  руководствуясь Федеральным Законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселка Березовка, Березовский поселковый Совет РЕШИЛ:
1. Утвердить проект внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки  п. Березовка, Березовского района, Красноярского края в части земельного участка с кадастровым номером 24:04:6101001:21, расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, пгт. Березовка, ул. Декабристов, 5.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Пригород» и в сети Интернет на официальном сайте администрации поселка Березовка.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.
 4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию    Березовского поселкового Совета по благоустройству, градостроительству жилищно-коммунальному хозяйству и земельным вопросам.
Глава поселка

С. А. Суслов
Председатель Березовского

поселкового Совета

депутатов                                                                                                           И.Л. Шилов